



Pokka pitää -näytelmän pääosassa on Minna Koskela.

Asukaslehti 1/2021: Pokka pitää -komedia viihdyttää kesäteatterissa

Tiedote **2.6.2021 18:30**

Suosittuun tv-sarjaan perustuvan näytelmän pääosassa nähdään kaikkien tuntema komedianäyttelijä Minna Koskela.

Imatran kesäteatterissa nähdään kesällä legendaariseen Pokka pitää -tv-sarjaan pohjautuva komedia.

Pääosassa arvonsa tuntevan Hyacinth Bucketin (lausutaan Bukee) roolissa nähdään **Minna Koskela**.

–Odotan kesää ja kesäteatterikautta erityisen innoissani, ja olen aivan varma, että koko työryhmä on samoissa tunnelmissa.

Koskela uskoo, että kesäteatterissa on tänä kesänä aivan erityinen tunnelma. Pokka pitää -komedian ensi-ilta oli alun perin suunniteltu kesälle 2020. Korona kuitenkin muutti suunnitelmia, ja lopulta koko näytelmä siirtyi vuodella eteenpäin kesälle 2021.

–Me kaikki olemme kaivanneet kulttuuritapahtumia. Kun pääsemme lavalle, hetki on varmasti ikimuistoinen. On aivan ihanaa päästä näyttelemään ja nähdä katsomossa jälleen yleisöä.

Hyacinth Bucket on suomalaisille tuttu sankari

Viimeisin päivitys: 2.6.2021

https://www.imatra.fi/uutinen/2021-06-02_asukaslehti-12021-pokka-pitaa-komedia-viihdytt%C3%A4%C3%A4-kes%C3%A4teatterissa

Pokka pitää televisiosarja ja etenkin sarjan päähenkilö Hyacinth Bucket ovat tuttuja suurelle osalle suomalaisia.

Hyacinth on keskiluokkainen kotirouva, joka ihailee kritiikittömästi ylempiluokkaisten elämää. Omassa elämässään hän pyrkii toimimaan tilanteessa kuin tilanteessa ylempiluokkaisten tavoin, ja aviomies Richard joutuu sopeutumaan rouvansa tempauksiin.

Naapurissa asuvat Emmet ja Elizabeth pyrkivät parhaansa mukaan välttelemään kanssakäyntiä hienoa rouvaa näyttävän Hyacinthin kanssa, usein turhaan.

Lisämausteen Hyacinthin elämään tuovat Hyacinthin "rahvaanomaiset" sisarukset sekä lankomies Onslow.

-Komiikka syntyy Hyacinthin jatkuvasta halusta ja yrityksestä olla hieman parempi kuin onkaan ja yrityksestä hallita perhettään ja ympäristöään. Pieleenhän se menee, sillä perhe on mitä on. Ulkopuoliset näkevät Hyacinthin läpi ja antavat hänen jatkaa toimintaansa yllättävän pitkään. Hyacinth itsehän uskoo itseensä ihailtavan sinnikkäästi, Koskela kertoo.

Alkuperäisessä sarjassa Hyacinthia näyttelee legendaarinen **Patricia Routledge**.

-Routledge on loistava komedienne, ja hän on luonut ihastuttavan ja raivostuttavan hahmon, jonka erityispiirteitä mekin näytelmässä kunnioitamme. Muuten Hyacinth ei olisi Hyacinth.

Kesäteatterissa Hyacinth haluaa näytelmäkerhoon

Kruununpuiston lavalla tarina alkaa, kun Hyacinth saa selville, että hänen naapurinsa Emmet on alkanut vetää näytelmäkerhoa, ja yksi mielenkiintoisista rooleista olisi vapaana. Tähän rooliin Hyacinth pitää itseään täydellisenä.

Hän saapuu paikalle suorastaan pyörremyrskyn lailla. Tilanteeseen tulee kuitenkin mutkia, sillä Emmet ei ole Hyacinthin roolista innoistaan.

Myös Hyacinthin sisarukset pistävät lusikkansa soppaan. Lopulta päivä muodostuu kaokseksi, mutta julkisivu pidetään tietenkin kunnossa viimeiseen saakka.

Luvassa ikimuistoisia hetkiä

Hyacinth perheineen ja naapureineen nähdään Imatran kesäteatterin lavalla 29.6. alkaen.

-Luvassa on aivan varmasti hauskoja hetkiä, Koskela sanoo.

Hän odottaa kesäteatterin tuovan vipinää Imatran katukuvaan, sillä näytelmää tullaan varmasti katsomaan myös kauempaa.

Koskelasta itsestään tulee osa-aikainen näinä päivinä, kun kesäteatterin harjoitukset alkavat.

-Kaupunki oli minulle ennestään tuttu, sillä olen vierailut täällä aikaisemminkin. Pitkiä aikoja en kuitenkaan ole imatralla viettänyt. Uskon viihtyvänä kaupungissa mainiosti.

[Lisätietoja ja lipunmyynti](#)

Pokka Pitää kesäteatterissa

- ensi-ilta tiistaina 29.6.
- näytökset jatkuvat 18. saakka
- näytökset järjestetään vallitsevien koronarajoitusten mukaisesti
- ohjaus Timo Rissanen, lavastus Karmo Mende (vier.), puvustus Marja Liukkonen
- Rooleissa vierailevat Minna Koskela, Sauli Suonpää, Satu Paavola, Kirsi Nurminen, Pirja Arponen, Ville Lamberg ja Heikki Pöyhä